
平成 28 年１２月３０日 

お客さま各位 

長野信用金庫 

「Ｐａｙ-ｅａｓｙ」におけるＡｍａｚｏｎを除く 

収納機関「ウェルネット」との収納サービス再開について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

現在、インターネットバンキングを経由した収納機関「ウェルネッ

ト」への収納サービスを停止させていただいておりますが、 

１２月３１日よりＡｍａｚｏｎへの支払いを除き、当該収納機関を

通じた収納サービスを再開いたします。 

なお、Ａｍａｚｏｎヘの代替支払手段として、コンビニエンススト

アでのお支払い、電子マネー、クレジットカードがございます。 

 

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


